REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TRANSPORTIT
DHE INFRASTRUKTURES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE SHKODER
Rr. Bujar Bishanaku, Shkoder , Albania, tel +3552246595 e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al

Nr. Prot., Shkoder me . . 2018

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder,Njesia Prokurimit.
Adresa Rruga:” Bujar Bishanaku”,Shkoder

E-mail Njesia e Prokurimeve

Fagja né Internet drshshkoder@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim ( mallra ) prokurim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje kite dhe reagente per laboratoret “

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-59380-03-28-2018
5. Fondi limit :2,250,000 ( dymilion e dygind e pesédhjeté mijé ) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates e deri mé
15.12.2018

7-Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:11/04/2019 ora 09:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 11/04/2019 ora 09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTORI

Dr.Astrit BECI
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